captis in eodem bosco
; que quidem placita predictus

archiepiscopus placitat in curia sua de Suelle et amerciamenta
inde percipit, cujus causa preceptum fuit quod predictus

archiepiscopus attachietur veniendi coram justiciariis inde

responsurus. Qui venit coram justiciariis ibidem per
Johannem de Keygate, attornatum suum ad hoc constitutum,

qui dicit et concedit pro predicto archiepiscopo quod ipse ^try'^sts
predicta de viridi placitat et placitavit, set placita de *

J
rt

t^ly

nocturnis non placitat neque placitavit, et quod non atraxit predecessors

sibi placita predicta, nee aliquam injuriam domino regi facit

super hec, eo quod Sewallus, archiepiscopus (1256-1258),

predecessor ejus, toto tempore suo predicta placita placitavit,
et similiter Walterus archiepiscopus (1216-1255), predecessor

predicti Sewalli, predicta placita placitavit toto tempore suo,
ita quod per ipsum G. in nullo est injuriatum domino regi.
Et quia justiciarii cerciorari voluerunt qualiter predictus

archiepiscopus primo predicta placita placitare incepit, et

a quo tempore, cum hoc sit manifeste contra assisam foreste,

cum predictus boscus de Blizewrze sit infra metas foreste et

in rewardo, injunctum est veridariis (sic) et regardatoribus de
Brocolstowe et Thurgertona quod ipsi justiciaries certificent a

quo tempore predictus archiepiscopus predicta placita placita-
vit et qualiter primo ingressus fuerit ad predicta placita

placitanda. Qui jurati super sacramentum suum dicunt

quod ab omni tempore quo boscus de Blizewrze fuit in foresta

solebant omnia attachiamenta de viridi presentar' virid' ad
attachiamenta de Calvertonaet ibidem pleg' invenire veniendi

coram justiciariis inde resp' usque ad tempus quo predictus
de Blyzewrze boscus captus fuit in manu domini regis pro }^sdiction

wasto in eadem per Richardum de Herefort et Robertum ^.^ by
Malure, canonicos Suellenses, et dominos ejusdem boscy, *fi^

quod quidem wastum dominus rex predicto archiepiscopo Gray, and
vir j - j- L i -, since by hisW. perdonavit, qui predictum boscum tenuit turn racione two

custodie Walteri de Grey, canonici, nepotis sui, cui illam
su

1There is an entry on the Close names mentioned are Rayngwath,
Roll (

1 279- 1 288, p. 7
)
for 1 279 about Scarletecros, and Blakefencrok.

Blythewurth. The other local
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Fo. 82.

Mandate
from the

king to his

justice of

the forest

beyond
Trent, to

inquire
about
liberties

claimed by
the archb.
in Notts.

Fo. 91.

Indulgence
from John
Peckham,
archb. of

Canterbury,
to those

praying for

the soul of

lady Maude
Lungespeye.

prebendam contulerat que fuit Ricardi de Wrerefort, qui
medio tempore obiit

;
turn eo quod predictus archiepiscopus,

[qui] superior est canonicis Suellie et homo magne potencie, eo

tempore incepit placitare placita predicta in curia sua
et toto tempore suo placitavit. Et post tempus ejusdem W.
archiepiscopi Sewallus archiepiscopus toto tempore suo
eadem placitavit. Et post tempus ejusdem Sewalli

Godefridus archiepiscopus toto tempore suo eadem placitavit.

Requisitus qualiter archiepiscopus Walterus tempore suo
et allii (sic) archiepiscopi successores sui temporibus suis pro
amerciamentis de viridi in curiis suis receperant, dicunt

quod W. archiepiscopus tempore suo recepit xls, Sewallus

suo tempore xxs, et Godefridus tempore suo xxs. Ideo

loquendum cum domino rege.

931. 15 Maii Edw. I. (1276). Apud Westmonasterium.

E., Dei gracia, etc., dilecto et fideli suo Galfrido de Nevile,

justiciario foreste sue ultra Trentam, salutem. Quia
venerabilis pater, W., Eboracensis archiepiscopus, per cartas

regis Ricardi et quorundam aliorum predecessorum
nostrorum, regum Anglie, talem clamat habere libertatem,

videlicet, quod omnes terre ejusdem archiepiscopatus infra

comitatum Notinghamie, tarn in dominicis, quam in

prebendis, sint deafforestate et quiete de vastis, et assartis,

et placitis forestariorum, et de omni regardo ;
ita quod

nullus forestarius, aut alius ballivus noster, se inde intro-

mittat
; qua quidem libertate idem archiepiscopus et

predecessores sui, archiepiscopi Eboracensenses, a tempore
confeccionis cartarum predictarum hactenus racionabiliter,

ut asseritur, sunt gavisi ;
vobis mandamus quod, si ita est,

tune prefatum archiepiscopum libertate ilia decetero absque
inpedimento aliquo uti permittatis, prout ipse et predecessores
sui predicti eisdem hucusque racionabiliter usi sunt juxta
cartarum continenciam predictarum. Teste me ipso.

932. Frater J., permissione divina Cantuariensis ecclesie

minister humilis, tocius Anglie primas, universis ejusdem
ecclesie filiis pacem illam et benediccionis graciam quam
Christus contulit, crucis experiens maledictum. Inter

miseraciones regis pacifici hec est una precipua, quod in ira

flecti dignatur pie peticionis instancia, et, ne disperacionis

subterfugium quisquam infeliciter adeat, astiturum se

spondet orantibus, et desideriorum exauditurum gemitus qui
de fornace prodeunt fervide caritatis. Hec est que celos

penetrat et inferos spoliat, vivorum et defunctorum refugium
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singulare. Nobis, igitur, salubre esse credimus si exemplis
et monitis vos omnes et singulos invitemus ad orandum pro
illis ad quorum relevacionem misericordia mater instat, et

cogit debitum officii pastoralis, quoniam patres thesaurizare

filiis obligat lex divina. Inter ceteros autem qui nostre

sollicitudinis oculos in se trahunt, excitat nos specialiter et

inclinat necessitas nobilis mulieris, domine Matildis

Lungespeye, que, nobis existentibus in Wallie finibus, in

propinquo nobis loco posita, Deo devota, ut fidedignis
didicimus indiciis, mortalis aure inquietudinem successu, ut

speramus, laudabili commutavit. Verum, quia dubii sunt

illius decedencium religionis eventus, rogamus universes,

ecclesie nostre subjectos, ut omnes sibi obnoxios auctoritatis

culmine vel federe caritatis, in capituli svel collegiis, parochiis
seu communitatibus fidelium quibuscumque, curent inducere

ad intercedendum pro anima domine supradicte. Et, ut ad
hoc propensius inclinentur, universis, tarn alios inducentibus,

quam condigne orantibus pro eadem, de thesauro gracie

Jesu Christi, mentis gloriose Virginis, Sancti Thome Martiris,

Sancti Francisci, ac Sanctorum omnium confidentes, xv dies

indulgencie hiis,quoscriminis macula non inpedit, concedimus

per presentes. In cujus rei, etc. 1

933. 5 kal. Maii, anno, etc., (April 27, 1286). Lanum. FO. 94.

Indulgence from archbishop John Romanus, to those

praying for the soul of lady Christiana Ledet, mother of Sir

Gerard de Furnivalle. Her body was buried before the high
altar in the priory^of Byssemede, Lincoln diocese, and her

heart in the house of the Preaching Friars at Cambridge.

(See Romanus' s Register, fo. 7).

934. Suo decano de Herthille. Cum Dominus nosterpo.ss.

Altissimus, rerum omnium dispositor providus et creator,

decimam partem terrigenorum fructuum sibi suisque
ministris in signum universalis dominii libere reservavit,

dum novem partes cultoribus amplissime largiretur, non parishioners
f ,. i -I- - -r^ - i_ of Skerne to

absque ingratitudme notabih in Dominum seviunt qui mine pay tithes

censum suum subtrahunt seu quominus libere percipiatur rector.

11

a suis agunt alias fraudulenter, divinam in seipsos
miserabiliter excitando vindictam que ad dampnacionem
perpetuam, nisi resipuerint, parata est, proch dolor, contra

eos quos eciam hec ecclesia militans spiritualis gladii mucrone

persequitur, lata sentencia sacro synodali approbante
1Fo. 93 is a fragment commencing